
Diğer üniversitelerde okuyup yaz okulunda Burdur Mehmet Akif Ersoy 

Üniversitesinden Ders Almak İsteyen Öğrenciler İçin 

Sisteme Giriş Nasıl Yapılır? 

Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Öğrenci Bilgi Sistemine giriş yapabilmeniz için 
Makü Öğrenci numarası ve şifresi almalısınız. Öğrenci numarası ve şifresini 
almak için aşağıdaki adımları uygulayınız. 

 

 

1. Adım 
 

https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/summer_app/ adresine giriniz. Gelen Ekrandan “yeni bir 

kullanıcı oluştur” butonuna tıklayınız. 
 

 

 

 

Gelen ekrandan T.C. Kimlik Numarası, E-mail ve sayılarının toplamını 

doldurunuz. “Yeni kayıt” butonuna tıklayınız. (Hotmail uzantılı e-postalarda 

zaman zaman gönderim sıkıntısı oluştuğundan farklı bir eposta adresi kullanmanızı 

öneririz.) 
 

 

2. Adım 
 

https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/summer_app/ adresine tekrar giriniz. 

https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/summer_app/
https://obs.mehmetakif.edu.tr/oibs/summer_app/


 

Mail Adresine gönderilen bilgileri yazarak “Giriş” butonuna basarak sisteme giriş yapınız. 
 
 
 

 

 
 

 
Giriş yapıldıktan sonra ekrandaki “Başvuru Yap” butonuna basınız.  



 

Yaz okulu Uygulama Esasları Metnini okuduktan Sonra “Kaydet ve İlerle” Tuşuna 
Basınız. 

 

 

 

Gelen Ekrandan kimlik bilgilerini eksiksiz doldurup “Kaydet ve İlerle” butonuna 

basınız. Açılmayan derslerin iadesinde kullanılmak için kendinize ait IBAN 

hesap numaranızı giriniz. 



 

Daha sonraki sekmede yer alan iletişim bilgilerini doldurup “Kaydet ve İlerle” 
butonuna basınız. 

 
 
 

 

Daha sonraki sekmede yer alan Üniversite bilgilerinizi doldurup “Kaydet ve İlerle” 
butonuna basınız. 



 

Son olarak Üniversitemizde ders almak istediğiniz Fakülte, Bölüm ve Program Bilgisini 

giriniz. Sol alt köşede yer alan “Bilgilerin doğruluğu için teyit kutusunu seçip” “Kaydet” 

butonuna basınız. 

 
 

 

3. Adım 
 

 

 
Bir gün sonra Öğrenci Bilgi Sistemine https://net.mehmetakif.edu.tr/welcome  adresi 

üzerinden e-devlet şifresi ile giriş yapabilirsiniz. Almak istediğiniz dersleri Öğrenci Bilgi 

Sistemi üzerinden seçebilirsiniz. 

https://net.mehmetakif.edu.tr/welcome

